
 
 

2022 年 6 月吉日 
 
お客様各位 

 
株式会社富士経済ネットワークス 環境法令室 

環境 LDB 法令集提供内容一部変更に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より環境法令室の各種サービスをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが弊社発刊商品「環境 LDB 法令集」につきまして、諸般の事情により下記の通

り提供内容を一部ご変更させていただく事となりましたので、お知らせいたします。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

・希望制による特典冊子のご提供 

  従来電子書籍ご購入者を対象として無償で提供しておりました、紙媒体の冊子については環境保全及びデジ

タル化の推進の観点からご希望のご購入者にのみご提供させていただきます。 

・各種クーポンの廃止 

  一部お客様に配布しておりました法令集ご購入時のクーポンについては、価格の公平性、継続的なサービス

の維持供給等を鑑み総合的に判断した結果、廃止とさせていただきます。 

  

２．実施時期 

2022 年度版環境 LDB 法令集より 

 

３．お問い合わせ先 

  株式会社富士経済ネットワークス 環境法令室  

担当：佐内、河野 

  TEL：03-3241-3479  お問い合わせフォーム 

以上 

https://www.fk-networks.co.jp/form/inquiry.html?q=q05

